
Zarządzenie nr 117/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny we 

Wrocławiu darowizn rzeczowych i pieniężnych oraz rozliczania darowizn pieniężnych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 244/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 6 
listopada 2020 r. w sprawie zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
darowizn rzeczowych i pieniężnych oraz rozliczania darowizn pieniężnych ze zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu darowizn (w 
tym: rzeczowych i pieniężnych) oraz rozliczania darowizn pieniężnych”, 

2) w § 1, ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„1. Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu (zwany dalej „Uniwersytetem”) przyjmuje 
darowizny (w tym: rzeczowe i pieniężne), pod warunkiem, że: 
1) przedmiot darowizny nie jest obciążony prawami osób trzecich, 
2) przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych i fizycznych, 
3) umowa darowizny zostanie zawarta pomiędzy Uniwersytetem i darczyńcą 

reprezentowanym przez osobę prawidłowo umocowaną do jej zawarcia.”, 
3) w § 4, ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„1. W terminach do 31 marca i 31 października każdego roku kalendarzowego jednostki 
organizacyjne Uniwersytetu składają do Działu Zakupów wnioski o zakup aparatury oraz 
wnioski o zakup wartości niematerialnych i prawnych o wartości jednostkowej 
przekraczającej 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), przewidzianych do 
sfinansowania ze środków Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zwane 
dalej: Fundacją) odpowiednio w tym samym lub w następnym roku obrachunkowym.”, 

4) użyte w zarządzeniu w różnym przypadku wyrazy „Dział Aparatury Naukowej” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Dział Zakupów”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 27 kwietnia 2021 
roku. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


